
objekt:

ZUBNÍ ORDINACE
RÝMAŘOV

sdresa objektu:

investor:

stupeň dokumentace:

STUDIE INTERIÉRU

název výkresu:

Rýmařov

SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
datum:

ČERVENEC 2022

poznámka:
tyto výkresy neslouží jako
výrobní dokumentace, před výrobou
nábytku nutno zaměřit skutečné
rozměry na stavbě a případně nábytek
dle zaměření upravit

Rýmařov

PUDORYS 1:50/A3
ZUBNÍ ORDINACE RÝMAŘOV | SCHEMATICKÉ VÝKRESY

60
0

1606

34
14

18
11

28
60

0
60

0
43

6

3291

92
2

45
06

45
8

60
0

55
0

12
00

18
55

0
55

0
55

0
50

84360060060018

26
8

60
0

800

14
00

45
0

45
0

60
0

50
18

15
68

66
8

36
18

60
0

15
0

18 600 600

500

12
00

36
30

0

600 730

700

2548

54
28

21
00

600

010203

04

05

06

07

07

28
26

D
ÉL

KO
VÉ

 N
AP

O
JE

N
Í

PR
AC

O
VN

Í D
ES

KY

DENNI MÍSTNOST

ORDINACE

OPG

60
0

950

09



objekt:

ZUBNÍ ORDINACE
RÝMAŘOV

sdresa objektu:

investor:

stupeň dokumentace:

STUDIE INTERIÉRU

název výkresu:

Rýmařov

SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
datum:

ČERVENEC 2022

poznámka:
tyto výkresy neslouží jako
výrobní dokumentace, před výrobou
nábytku nutno zaměřit skutečné
rozměry na stavbě a případně nábytek
dle zaměření upravit

Rýmařov

POHLED 01 1:25/A3

VÝSUV + SORTER
NA TŘÍDĚNÍ ODPADŮ

60
0

550600

FI
XN

Í Č
ÍL

KO

OBKLAD ZÁDOVÝM PANELEM

458 1218
268

2826

550 550 550 50 450

9221200

O
TV

ÍR
AV

Á 
SK

ŘÍ
N

KA
(2

xV
AR

IA
BI

LN
Í P

O
LI

CE
)

94
75

0
38

O
TE

VŘ
EN

Á 
N

IK
A

PR
O

 P
C 

CA
SE

20
0

15
0

15
0

12
51

25ZÁSUVKA STRONGBOX

RA
D

IÁ
TO

R

HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA V PRACOVNÍ DESCE
3X5 ZÁSUVKY STRONGBOX

VARIABILNÍ POLICE

ZÁDA Z TAHOKOVU

ZUBNÍ ORDINACE RÝMAŘOV | SCHEMATICKÉ VÝKRESY

1390

45
0

1340

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

LED PÁSKA

1340

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

OBKLAD ZÁDOVÝM PANELEM



objekt:

ZUBNÍ ORDINACE
RÝMAŘOV

sdresa objektu:

investor:

stupeň dokumentace:

STUDIE INTERIÉRU

název výkresu:

Rýmařov

SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
datum:

ČERVENEC 2022

poznámka:
tyto výkresy neslouží jako
výrobní dokumentace, před výrobou
nábytku nutno zaměřit skutečné
rozměry na stavbě a případně nábytek
dle zaměření upravit

Rýmařov

POHLED 02 1:25/A3

843 600600 600 18

ZÁDA Z TAHOKOVU (ODVĚTRÁNÍ RADIÁTORU)

VÝSUV + SORTER
NA TŘÍDĚNÍ ODPADŮO

TV
ÍR

AV
Á 

SK
ŘÍ

N
KA

(2
xV

AR
IA

BI
LN

Í P
O

LI
CE

)

O
TV

ÍR
AV

Á 
SK

ŘÍ
N

KA
(2

xV
AR

IA
BI

LN
Í P

O
LI

CE
)

3291

600

88
2

OBKLAD ZÁDOVÝM PANELEM

ZUBNÍ ORDINACE RÝMAŘOV | SCHEMATICKÉ VÝKRESY

1832

45
0

LED PÁSKA

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

O
BK

LA
D 

ZÁ
DO

VÝ
M

 P
AN

EL
EM

60
0



objekt:

ZUBNÍ ORDINACE
RÝMAŘOV

sdresa objektu:

investor:

stupeň dokumentace:

STUDIE INTERIÉRU

název výkresu:

Rýmařov

SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
datum:

ČERVENEC 2022

poznámka:
tyto výkresy neslouží jako
výrobní dokumentace, před výrobou
nábytku nutno zaměřit skutečné
rozměry na stavbě a případně nábytek
dle zaměření upravit

Rýmařov

POHLED 03 1:25/A3 POHLED 04 1:25/A3

600

69
4

600 436 622 10

339618
3414

20
0

15
0

15
0

12
51

25

OTEVŘENÁ
NIKA PRO PC CASE

PO
D

ST
AV

N
Á 

LE
D

N
IC

E

O
TV

ÍR
AV

Á 
SK

ŘÍ
N

KA
(2

XV
AR

IA
BI

LN
Í P

O
LI

CE
)

1110 18

3414

OBKLAD ZÁDOVÝM PANELEM
NAPOJENÍ ZÁDOVÉHO PANELU 15

0

KARTOTÉKA - 18X ZÁSUVKA STRONGBOX

230X163mm

230X163mm

230X163mm

230X163mm

230X163mm

230X163mm

230X163mm

230X163mm

230X163mm

230X163mm

230X163mm

230X163mm

230X163mm

230X163mm

230X163mm

230X163mm

230X163mm

230X163mm

2268

36

POLICE HLOUBKA 250mm

LED PÁSKA LED PÁSKA

OBKLAD ZÁDOVÝM PANELEM
NAPOJENÍ ZÁDOVÉHO PANELU

600

250
1606

91
0

16
40

16
40

36

1006

860

18
25

15
0

D
ES

KA
 +

 V
ĚŠ

ÁK
Y

ZUBNÍ ORDINACE RÝMAŘOV | SCHEMATICKÉ VÝKRESY



objekt:

ZUBNÍ ORDINACE
RÝMAŘOV

sdresa objektu:

investor:

stupeň dokumentace:

STUDIE INTERIÉRU

název výkresu:

Rýmařov

SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
datum:

ČERVENEC 2022

poznámka:
tyto výkresy neslouží jako
výrobní dokumentace, před výrobou
nábytku nutno zaměřit skutečné
rozměry na stavbě a případně nábytek
dle zaměření upravit

Rýmařov

POHLED 05 1:25/A3

VO
LN

Ě 
ST

O
JÍC

Í L
ED

N
IC

E

KO
M

PR
ES

O
R

ST
ER

IL
IZ

AT
O

R
LED PÁSKA

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

3666618600150

600

38
75

0
12

2

O
TV

ÍR
AV

Á 
SK

ŘÍ
N

KA
(2

xV
AR

IA
BI

LN
Í P

O
LI

CE
)

VÝ
SU

V 
KE

SS
EB

O
H

M
ER

 1
50

m
m

OBKLAD-ZÁDOVÝ PANEL

55
0

50
0

2100

350

POHLED 06 1:25/A3

LED PÁSKA

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

50600600600

38
75

0
12

2

O
TV

ÍR
AV

Á 
SK

ŘÍ
N

KA
(2

xV
AR

IA
BI

LN
Í P

O
LI

CE
)

OBKLAD-ZÁDOVÝ PANEL

O
TV

ÍR
AV

Á 
SK

ŘÍ
N

KA
(2

xV
AR

IA
BI

LN
Í P

O
LI

CE
)

D
ŘE

ZO
VÁ

 S
KŘ

ÍŇ
KA

VÝ
SU

V 
+ 

SO
RT

ER
 N

A 
TŘ

ÍD
ĚN

Í O
D

PA
D

U

50
0

55
0

2548

700

2548
18

ZUBNÍ ORDINACE RÝMAŘOV | SCHEMATICKÉ VÝKRESY



objekt:

ZUBNÍ ORDINACE
RÝMAŘOV

sdresa objektu:

investor:

stupeň dokumentace:

STUDIE INTERIÉRU

název výkresu:

Rýmařov

SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
datum:

ČERVENEC 2022

poznámka:
tyto výkresy neslouží jako
výrobní dokumentace, před výrobou
nábytku nutno zaměřit skutečné
rozměry na stavbě a případně nábytek
dle zaměření upravit

Rýmařov

POHLED 07 1:25/A3 POHLED 08 1:25/A3

LED PÁSKA

O
TV

ÍR
AV

Á 
SK

ŘÍ
N

KA
(2

xV
AR

IA
BI

LN
Í P

O
LI

CE
)

PO
D

ST
AV

N
Á 

LE
D

N
IC

E

O
TV

ÍR
AV

Á 
SK

ŘÍ
N

KA
(2

xV
AR

IA
BI

LN
Í P

O
LI

CE
)

VÝKLOP AVENTOS HK
(OTVÍRÁNÍ PODHMATEM)

38
75

0
12

2
91

0
50

0
55

0

600 450 450 18
1568

50

OBKLAD-ZÁDOVÝ PANEL
1200

91
0

36300

36
15

0
72

4

O
TE

VŘ
EN

Á 
N

IK
A 

PR
O

 
PC

 C
AS

E

LUB ZÁSUVKA
STRONGBOX10

0

36

STOLOVÁ PODNOŽ, DÉMOS: 275180

ZUBNÍ ORDINACE RÝMAŘOV | SCHEMATICKÉ VÝKRESY



objekt:

ZUBNÍ ORDINACE
RÝMAŘOV

sdresa objektu:

investor:

stupeň dokumentace:

STUDIE INTERIÉRU

název výkresu:

Rýmařov

SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
datum:

ČERVENEC 2022

poznámka:
tyto výkresy neslouží jako
výrobní dokumentace, před výrobou
nábytku nutno zaměřit skutečné
rozměry na stavbě a případně nábytek
dle zaměření upravit

Rýmařov

POHLED 09 - ŠATNÍ SKŘÍNĚ 1:15/A3
ZUBNÍ ORDINACE RÝMAŘOV | SCHEMATICKÉ VÝKRESY

950

20
00

35
0

11
00

30

50

ŠATNÍ TYČ ŠATNÍ TYČ

PEVNÁ POLICE PEVNÁ POLICE

VARIABILNÍ POLICE VARIABILNÍ POLICE

HLOUBKA SKŘÍNĚ I S DVEŘMI 600 mm

ŠATNÍ SKŘÍNĚ JSOU UZAMYKATELNÉ

MATERIÁL:

NEPOHLEDOVÉ PLOCHY: DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA LAMINOVANÁ -
EGGER W908 ST9 (ZÁKLADNÍ BÍLÁ), TL. 18mm + ABS 1mm

POHLEDOVÉ BÍLÉ PLOCHY: DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA LAMINOVANÁ-
EGGER W980 SM (PLATINOVĚ BÍLÁ), TL. 18mm + ABS 2mm

VY
M

EZ
O

VA
CÍ

 L
IŠ

TA



objekt:

ZUBNÍ ORDINACE
RÝMAŘOV

sdresa objektu:

investor:

stupeň dokumentace:

STUDIE INTERIÉRU

název výkresu:

Rýmařov

SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
datum:

ČERVENEC 2022

poznámka:
tyto výkresy neslouží jako
výrobní dokumentace, před výrobou
nábytku nutno zaměřit skutečné
rozměry na stavbě a případně nábytek
dle zaměření upravit

Rýmařov

MATERIÁLOVÉ SCHÉMA

VIZUALIZACE

NEPOHLEDOVÉ PLOCHY: DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA LAMINOVANÁ -
EGGER W908 ST9 (ZÁKLADNÍ BÍLÁ), TL. 18mm + ABS 1mm

POHLEDOVÉ BÍLÉ PLOCHY: DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA LAMINOVANÁ-
EGGER W980 SM (PLATINOVĚ BÍLÁ), TL. 18mm + ABS 2mm

POHLEDOVÉ PLOCHY V DEKORU DŘEVA: DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA LAMINOVANÁ-
EGGER H3303 ST10 DUB HAMILTON PŘÍRODNÍ, TL. 18mm, 36 mm + ABS 1 mm, 2 mm (STŮL)

PRACOVNÍ DESKA: POSTFORMING EGGER F186 ST9 BETON CHICAGO SVĚTLE ŠEDÝ

ZÁSTĚNA: ZÁDOVÝ PANEL EGGER F186 ST9 BETON CHICAGO SVĚTLE ŠEDÝ

VÝSUVY: STRONGBOX

SOKL: KOOPLAT IMITACE NEREZI

DOPLŇKY
DŘEZ S ODKAPEM: SET FRANKE N12

DŘEZ BEZ ODKAPU: SET FRANKE N 65

SORTER NA TŘÍDĚNÍ ODPADU: FRANKE Sorter Garbo 60-3

ÚCHYTKY: DÉMOS, OBJ. Č.: 104995, ÚCHYTKY KARTOTÉKA: DÉMOS, OBJ. Č.: 142100

|   VIZUALIZACEZUBNÍ ORDINACE RÝMAŘOV | SCHEMATICKÉ VÝKRESY



objekt:

ZUBNÍ ORDINACE
RÝMAŘOV

sdresa objektu:

investor:

stupeň dokumentace:

STUDIE INTERIÉRU

název výkresu:

Rýmařov

SCHÉMATICKÉ VÝKRESY
datum:

ČERVENEC 2022

poznámka:
tyto výkresy neslouží jako
výrobní dokumentace, před výrobou
nábytku nutno zaměřit skutečné
rozměry na stavbě a případně nábytek
dle zaměření upravit

Rýmařov

MATERIÁLOVÉ SCHÉMA

VIZUALIZACE

NEPOHLEDOVÉ PLOCHY: DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA LAMINOVANÁ -
EGGER W908 ST9 (ZÁKLADNÍ BÍLÁ), TL. 18mm + ABS 1mm

POHLEDOVÉ BÍLÉ PLOCHY: DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA LAMINOVANÁ-
EGGER W980 SM (PLATINOVĚ BÍLÁ), TL. 18mm + ABS 2mm

POHLEDOVÉ PLOCHY V DEKORU DŘEVA: DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA LAMINOVANÁ-
EGGER H3303 ST10 DUB HAMILTON PŘÍRODNÍ, TL. 18mm, 36 mm + ABS 1 mm, 2 mm (STŮL)

PRACOVNÍ DESKA: POSTFORMING EGGER F186 ST9 BETON CHICAGO SVĚTLE ŠEDÝ

ZÁSTĚNA: ZÁDOVÝ PANEL EGGER F186 ST9 BETON CHICAGO SVĚTLE ŠEDÝ

VÝSUVY: STRONGBOX

SOKL: KOOPLAT IMITACE NEREZI

DOPLŇKY
DŘEZ S ODKAPEM: SET FRANKE N12

DŘEZ BEZ ODKAPU: SET FRANKE N 65

SORTER NA TŘÍDĚNÍ ODPADU: FRANKE Sorter Garbo 60-3

ÚCHYTKY: DÉMOS, OBJ. Č.: 104995, ÚCHYTKY KARTOTÉKA: DÉMOS, OBJ. Č.: 142100

|   VIZUALIZACEZUBNÍ ORDINACE RÝMAŘOV | SCHEMATICKÉ VÝKRESY


